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ZASAH MEDIi V ROCE 2023

Televize: denni a mésiéni reach, 15+, (tis. osob)
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Zdroj: ATO-Nielsen, 1.1.-31.12. 2023, 15+, Ziv

Internet: velikost denni a mési¢ni populace (RU, tis.)

pocet RU (den) pocet RU (mesic)

chny platformy

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, 1.1.-31.12. 2023, RU CR, vie



Tisk: celkovy zasah tisténych titull (tis. osob)

Ctenost na vydani Ctenost v delSim obdobi

Radio: denni a tydenni reach (tis. osob)
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denni poslechovost tydenni poslechovost

Zdroj: Media projekt, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark, 1Q-4Q/2023

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2023, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen
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TOP 15 TV stanic v roce 2023

TV stanice
Nova

CT1

Prima

CT24

CT2

Prima Krimi
CT sport
Nova Cinema
Prima Max
Prima love
Prima Cool
CNN Prima News
Nova Gold
Nova Fun
Prima Zoom

1797
16,36
12,00
4,44
4,31
4,06
3,32
3,21
2,53
2,15
1,95
191
191
1,80
1,60

podil 15+ (%)

20,74
13,91
10,44
3,01
3,00
2,01
3,75
5,22
3,08
1,25
3,40
0,99
1,69
3,27
1,54

fijen

listopad

prosinec

19,08
15,31
11,27
3,54
3,80
3,36
3,56
4,12
2,99
1,66
2,51
1,54
1,99
2,34
1,71

prumer roku

podil 15-54 (%) podil 15-69 (%)

Zdroj: ATO-Nielsen, ATS/den 15+, TV zivé+TS0-3, 1.1.-31.12. 2022/2023

Zdroj: ATO-Nielsen, 1.1.-31.12. 2023, TV Zivé+TS0-3
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Celkovy cas straveny na ¢eském internetu (hod)
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TOP 15 zpravodajskych webui v roce 2023

Seznam Zpravy
Novinky.cz

iDnes.cz / zpravodajstvi
Denik.cz / zpravodajstvi
TN.cz / zpravodajstvi
CNN Prima News
Aktualné.cz / zpravy
Echo?4.cz

Blesk.cz / zpravy
IRozhlas.cz
Forum24.cz

Drbna.cz

Extra.cz / zpravy
CT24.cz

Lidovky.cz / zpravodajstvi
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mésicni prumér RU za rok 2023

4 664 246
4 537 885
3514 676
3459 652
3029 538
2 826 700
2348 523
1822 812
1800 720
1685 854
1628 023
1505 165
1500 161
1092 829
1012 673

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, TTS NetMonitor CR+zahr., véechny platformy,

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, prumér RU za I-XI1/2023, CR+zahrani¢i, véechny platformy,

zapojenad meédia v NM + nezapojens, ale pouze z PC

zapojena media v NM
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Ctenost titulu podle periodicity (tis. osob)
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Zdroj: ABC CR, prumérny prodany naklad denné po mésicich

Zdroj: Media projekt 1-4Q/2022 a 1-4Q/2023, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark
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Ctenost denikii v roce 2023

Blesk

MF Dnes

Denik (celkem)
Metro

Sport

Pravo

Lidové noviny
Hospodarske noviny
Ahal

E15

wEw s

&tenost na vydani (tis.)
584
381
333
295
146
140
134
125
124
36

TOP 20 nejctenéjsich casopist v roce 2023 (véetné suplementi)
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casopisy a suplementy

Blesk magazin TV
TV magazin (celkem)
5plus 2

Magazin Dnes + TV
TV Max

Nedéelni Blesk

Blesk pro zeny
Magazin Pravo + TV
Rytmus zivota
Receptar

TV mini

Epocha

Chvilka pro tebe
Vikend Dnes

Blesk Krizovky
100+1

National Geographic
Ona Dnes

Zena a zivot

Ahal TV

¢tenost (tis. osob)
696
608
523
396
378
340
324
283
282
278
277
266
266
264
241
240
236
232
227
226

Zdroj: Media projekt 1-4Q/2023, Unie vydavatelt, ASMEA, Median,

Zdroj: Media projekt 1-+4Q/2023, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark

Stem/Mark
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Prumérna doba poslechu radia (hod)

3+4Q/2022

Poslechovost soukromych a vefejnopravnich stanic (tis.)

soukrome

3+4Q/2023

verejnopravni

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2022 a 3+4Q/2023, SKMO, ASMEA, Median,
Stem/Mark, Nielsen

Zdroj: Radioprojekt, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen.
Poslechovost véera, 3+4Q/2022 a 3+4Q/2023



TOP 15 radiovych stanic (tis. osob)

stanice poslechovost vcera (tis.) poslechovost tydné (tis.)
1 CRo Radiozurnal /733 1484
2. Radio Impuls 666 1455
3. Evropa 2 640 1456
4. Radio Blanik 617/ 1256
5. Radio Kiss 461 1003
6. Hitradio (celkem) 448 939
/. Frekvence 1 418 841
8. CRo Dvojka 291 541
0. Radio Beat 290 571
10. Country Radio 263 572
11. Rock Radio 215 469
12. CRo Plus 128 278
13. Fajn Radio 126 278
14. Hitradio Orion 120 233
15. Radio Cas 98 175

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2023, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen
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MEDIALNIi SKUPINY

podil TV skupin, 4 + (%)

Seznam TV 145%
Atmedia 5,57% ostatni 6,12%
Stanice O 0,33%

Barrandov TV 2,54%

CT celkem
30,10%

FTV Prima

27,09%

€+TS0-3

Zdroj: ATO-Nielsen, 1.1.-31.12. 2023, 4+, cely den, TV Ziv



Podil vydavatelskych skupin

. Business Media CZ 3,1%
Economia 3,2%

Borgis 4,0% ostatni 047%

RF Hobby 4,1%
Extra Publishing
4,6%

BurdaMedia Extra
6,8%

Vlitava Labe Media
21,9%

23,9%

Czech News Center

Zdroj: Media projekt, 1Q-4Q/2023, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark



Podil rozhlasovych skupin

ostatni
9,8%

Cesky rozhlas
24.8%

Active Radio
15,0%

Media Bohemia
22.1%

Radio United
Broadcasting
17.8%

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2023, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen



Podil provozovatelii na PV 2023

Heureka Group 1%
Ceska televize 1%  Burda Media Extra 1%
Nova Group 1%
Internet Info 0,37%
AliaWeb 0,3%
ostatni 0,3%

CNC / Active 4%

Tiscali / ARBO
media
4%
Economia
A

Seznam.cz
YA

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, 1.1.-31.12. 2023, mési¢ni prumér zhlédnutych stranek (PV), CR + zahraniéi. Do pfehledu jsou zafazena jen média zapojena do NetMonitoru (tedy bez Googlu, Facebooku, YouTube apod.)
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MEDIALNI INVESTICE
Cenikova hodnota reklamniho prostoru (mil. K¢)
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Zdroj: AdIntel, Nielsen Admosphere, cenikova hodnota reklamniho prostoru
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TOP 10 reklamnich zadavatelii do médii

Poradi Zadavatel 2023

1. Lidl Ceska republika 2963154 884
2. Kaufland CR 2 895 242 794
3. Albert CR 2581174194
4. Simply You Pharmaceuticals 2147702 863
5. Sazka 2 051151980
6. Procter & Gamble 1725552 688
7. Ceskéa Lékarna Holding 1708 558 601
8. Mountfield 1642 409 797
9. Alza.cz 1625008 392

Henkel CR 1 554 868 260
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Zdroj: Nielsen (monitoring internetu zdroj: SPIR-Nielsen,
ceny TV dle sledovanosti zdroj: ATO-Nielsen)



